
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO PARENGIMO  

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-299 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049;  

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 19 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 

(Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617) 5 straipsnio 6 dalimi, 14 straipsniu, 16 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos susisiekimo ir aplinkos ministrų 2006 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 

3-453/D1-549 patvirtintomis Susisiekimo komunikacijų specialiųjų planų rengimo taisyklėmis 

(Žin., 2006, Nr. 130-4924) ir atsižvelgusi į AB „Dolomitas“ 2010 m. rugsėjo 14 d. raštą Nr. 352 

„Dėl specialiojo plano rengimo“, Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti AB „Dolomitas“ pagal Pakruojo rajono savivaldybės administracijos išduotas 

planavimo sąlygas rengti Pakruojo rajone (nuo eksploatuojamo dolomito telkinio „Petrašiūnai-II“ 

iki krašto kelio Nr. 150 Pasvalys–Pakruojis) susisiekimo komunikacijų, reikalingų dolomito 

akmeniui vežti, plėtros specialųjį planą. Numatoma susisiekimo komunikacijas planuoti Vaišvydžių 

kaimo vakarinėje dalyje.  

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktorių. 

3. Patvirtinti specialiojo plano tikslus ir uždavinius:  

3.1. suformuoti žemės juostas (komunikacinius koridorius) susisiekimo komunikacijų ir jų 

infrastruktūros plėtrai; 

3.2. užtikrinti susisiekimo komunikacijų darną integruojant į bendrą savivaldybės teritorijos 

susisiekimo tinklą; 

3.3. nustatyti planavimo lygmenį atitinkančius planuojamos teritorijos tvarkymo reglamentus, 

teritorijos naudojimo, tvarkymo, apsaugos priemones ir kitus reikalavimus; 

3.4. sudaryti sąlygas sumažinti Pakruojo miesto tranzitinių gatvių taršą ir nukreipti 

sunkiasvorės technikos srautą į krašto kelią Nr. 150 Pakruojis-Pasvalys. 

4. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui sudaryti su AB 

„Dolomitas“ specialiojo plano finansavimo sutartį.  

 

 

 

 

 

Meras                                                 Saulius Gegieckas 
  

 

 

 


